non extat memoria. Tenent etiam ecclesiam de Slaveley^ in

proprios usus, et unam carucatam terrse, cum pertinentiisj de

dote ejusdem ecclesise ; et communam pasturse in eadem villa

ad ducentas et sexaginta oves ; et communam pasturse in le Stele

ad ducentas et sexaginta oves, in liberam, puram, et perpetuam
elemosinam, de dono Gilberti de Slaveley ; et inde habuerunt

cartam, et coufirraationem domini episcopi et capituli Dunel-
mensisj et tenuerunt a tempore regis H., patris domini regis

nunc. Tenent etiam unam domum et unam acram terree, cum
pertinentiis, in villa de Chipches, in liberam, puram, et per-

petuam elemosinam, de dono Roberti de Insula ; et inde habue-

runt cartam ; et tenuerunt a tempore domini regis H. ; et,

etiam, quadraginta et tres solidatas, et quatuor denariatas red-

ditus, exeuntes de octo mesuagiis in villa Novi-Castri-super-

Tynam, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, de dono
diversorum ; et inde habuerunt cartas ; et tenuerunt a tempore
quo non extat memoria. Tenent etiam quadraginta et tres

solidatas et duas denariatas redditus, exeuntes de quindecim
mesuagiis in villa de Corbrigg, de dono diversorum ; et inde

habuerunt cartas ; et tenuerunt a tempore quo non extat me-
moria. Tenent etiam unum mesuagium, septem acras terrse

cum pertinentiis in Hayden, et communam pasturse ad ducentas

et sexaginta bidentes, in liberam, puram, et perpetuam ele-

mosinam, de dono domini Adse de Tindal ; et inde habuerunt
cartam ; et tenuerunt a tempore quo non extat memoria.
Tenent etiam unam acram terrse in campo de West-Swyneburne,
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, de dono Johannis

« Memorandum quod xxiij die Novembris, anno Domini millesimo ccc° xij",

concessit dominus xl dies indulgentise omnibus conferentibus de bonis suis ad
fabricam ecclesise de Slaveley, Dunelmensis diocesios (Reg. Kellawe at Durham,
67).
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de Wirecestre ; et inde habuerunt cartam ; et tenuerunt a tem-
pore regis H., patris domini regis nunc. Tenent etiam totnm
manerium de Nortli-Milneburne cum pertinentiis, et cum com-
muna pasturse in mora de Crekelagli^ ex dono domini Thorase de
Dyveleston^ in liberam^ puram, et perpetuam elemosinam ; et

inde habuerunt cartam, et licentiam domini regis nunc ingre-

diendi, nou obstante statuto domini regis inde edito ; et tenue-

runt a tempore domini regis nunc. Tenent etiam totam terram
de Stelden, per certas suas divisas, in excambium pro servitio

viginti et trium solidorum per annum, ex coucessione Abbatis
Novi Monasterii ; et inde habuerunt cartam ; et tenuerunt a